
            

UCHWAŁA Nr IX / 84 / 2011 

Rady Miasta Mława 

z dnia 23 sierpnia 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Mława na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 13 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy          
(Dz. U. z 2011 r. nr 21, poz.112 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Mława -  Rada 
Miasta Mława uchwala, co następuje : 

      § 1 

W Uchwale Nr XLV/482/2010  Rady Miejskiej w Mławie z dnia 28 kwietnia 2010 r.                
w sprawie podziału miasta Mławy na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 104, 
poz. 2011) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie  głosowania numer 2 dopisuje się ulicę „Misjonarska”, 
2) w obwodzie głosowania numer 5 dopisuje się ulicę „Powstania Warszawskiego”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.   

      § 3 

Uchwałę doręcza się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu                      
w Ciechanowie. 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

          inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 


